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Bölgedeki siyasi istikrarsızlıklara inat birçok barış görüşmesi ve uluslararası toplantının gerçekleştiği
Şarm, Barış Şehri (City of Peace) olarak tanınıyor. Şehir merkezine yakın otellerde konaklarken
bölgedeki restoran ve eğlence mekânlarında Diyarbakır tatilinize renk katabilir, Güneydoğu’nun ünlü
sıra gecelerine katılabilirsiniz

Bursa’da yaşarken sokakta yürürken bile tarihle iç içe olma şansınız vardır. Hakkında daha fazla bilgi
kontrol etmeye hazırsanız siteye git web sitesini kontrol edin. Erişilebilirlik: Şehirlerde hemen hemen
her şeye kolayca erişim vardır - marketlerden, hastanelere, eğlence merkezlerine kadar. Burası,
yukarıdaki fotoğrafta gördüğünüz gibi, 4 sütun üzerinde duran bir minare yapısı… Osmanlı döneminde
yapılan bu cami, hem mimarisi hem de konumu ile büyüleyici bir yapıdır. Yelken Cafe’nin güzel yeşil
bir bahçesi bulunuyor. Belgrad’ın yerel saati ülkemizden 2 saat geride bulunuyor

M.S.II. yüzyılda Bergama krallığına bağlı olarak yakın tarihe kadar KARAHİSAR-TEKKE adı ile bu günkü
Yanköy Köyü yakınlarında bulunan KOÇHİSAR tepesinde kurulmuştur. Yaz-kış kesintisiz hizmet veren
mekan, haftanın yedi günü 08.00-02.00 saatleri arasında konuklarını ağırlamaya devam ediyor.
Diyarbakır Yeni Havalimanı’nda İç hatlar Terminali ve Dış Hatlar Terminali ile yolculara hizmet
vermektedir. Ancak sağlık sorunları yüzünden meclis oturumlarına bile katılmadı

Mem kavramı, yalnızca bir ifade değil, aynı zamanda Diyarbakır halkının ruhunu, dayanışmasını ve
bağlılığını simgeler. Karnı şişmesin diye üzerine bir makas veya bıçak konularak ölü odasında yalnız
bırakılıp kapısı çekilirdi. Mumcu, “Gerek civar şehirlerden gerek 81 vilayetimizden ve yurt dışından
olmak üzere festivalin büyük ilgi göreceğine inanıyorum. Festival duraklarını keşfetmek için çok
heyecanlıyım. İnşallah 7'den 70'e Diyarbakırlılarla birlikte diğer şehirlerden gelen misafirlerimizle,
sanatçılarımızla keyifli bir festival süreci geçireceğiz. Tüm vatandaşlarımızı büyük çoğunluğu ücretsiz
olan etkinliklerimize, kültür ve sanat buluşmalarımıza katılmaya davet ediyorum” dedi

En iyi tekno müzik ve uluslararası lokal sanatçılar Spree nehrinin eşşsiz manzarasına karşı daha önce
deneyimlemediğiniz bir eğlence ortamını sizlere sunmaktadır. Müzik ve dans tutkunları için bu şehir,
keşfedilmeyi bekleyen bir hazinedir. Burada yer alan barlar, canlı müzik performansları ve sokak
lezzetleri ile ziyaretçilerine unutulmaz bir deneyim sunar. İstanbul’un Anadolu Yakası’nda yer alan
Ümraniye, son yıllarda hızlı bir gelişim göstererek hem yerleşim alanı hem de sosyal yaşam açısından
dikkat çekici bir merkez haline gelmiştir

Apgujeong, lüks alışveriş ve gece hayatını bir arada sunar. En iyi gece kulüpleri arasında Route 66,
Insanity Nightclub, Levels Club & Lounge, Ce La Vi Bangkok ve daha birçok mekan bulunur. Oysaki
sönmemiş bir vicdan şehrin böyle olmasından ziyade yeşilliğin ve tabiatın diğer taklit edilemez
renklerinin arasında bir mücevher gibi durmasını ister Üzerine ise ceviz serpiştirilerek servis ediliyor.
Beyoğlu ve Kadıköy gibi bölgeler, sanat galerileri, kafeler, mağazalar ve gece hayatıyla şehrin çağdaş
yüzünü yansıtır. Toplananlar sular şehrin çeşitli sarnıçlarına toplanmıştır. Parque 93 ise barlar ve gece
kulüpleri ile ünlü olmamakla birlikte, şehrin sosyalleşmek için gittiği en hareketli cadde bölgesidir.
Üzerine ise ceviz serpiştirilerek servis ediliyor. Şehrin en popüler yöresel lezzetler ise sirene peyniri,
kahve, Bulgar lokumu ve Bulgar şarabıdır

Tapu Kayıtlarına göre Katolik Ermenilerin kullandığı bir kilisedir. Bir yılı 12 ay olarak hesapladılar.
Girişindeki yel değirmenleriyle ziyaretçilerini karşılayan Eski Foça, tertemiz koylarını, taş evlerini ve
arkeolojik mirasını koruyan şirin bir belde. Kültür ve medeniyet zenginliği ile bilinen Diyarbakır
kentinin müzeleri sanatsal, bilimsel ve arkeolojik olarak da oldukça zengin. Günümüzde de arkeolojik
çalışmaların sürdürüldüğü Çayönü’nde günübirlik ziyaret gerçekleştirmeniz mümkündür
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bilgi veren zengin kaynaklardır

Yiyin için. Sonra da kendinizin istediği bir kulüpte eğlenmeye çağırın. Sizler için çeşitli materyal ve
miraslar ile dolu Diyarbakır’ın 7 müzesini araştırdık. Seyahat hayallerinizi gerçekleştirebilmek için
masa başı bir işte çalışıyorsunuz ama böyle bir iş için doğmadığınızı hissediyorsunuz. Hatta bir kaçı
takipçim idi. Neredeyse tümüyle kentsel dönüşüme uğrayan bir şehrin birkaç adım sonrası hepimizin
merak konusu çünkü
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